使
用
目
的

　１．融資　　２．扶養認定　　３．年金申請　　４．公営住宅　　５．裁判所・弁護士等
弘前市長　殿

　６．授業料免除・奨学金・就学支援　　７．自立支援医療　　８．高額医療等
　　※本人が手書き出来ない場合は、記名押印してください。

　９．特定疾患　　１０．児童・老人施設関係　　１１．その他（　　　　　　　　　　　）

年分所得） 通 生年月日 　大・昭・平・令　　　年　　　月　　　日生
・   ・ 年度（ 年分所得） 通

　【　　　　　　】
大・昭・平・令

R７ 年度（ R６ 年分所得）

R６ 年度（ R５

※年度（ 年分所得） 通 氏 名
通

通

R６ 年度（ R５ 年分所得） 通

・   ・

　【　　　　　　】
大・昭・平・令

R７ 年度（ R６ 年分所得）

通

38・ 9・ 8 生年月日 　大・昭・平・令　　　年　　　月　　　日生R５ 年度（ R４ 年分所得） 1 通　岩　木　　弘
R６ 年度（ R５ 年分所得） 1

※氏 名　【　　　　　　】
大 ・ 昭 ・ 平 ・ 令

R７ 年度（ R６ 年分所得） 1 通

通

年度（ 年分所得） 通

年度（ R６ 年分所得） 通

□ 申請者本人
R６ 年度（ R５ 年分所得）

氏 名 　　岩　木　　弘
氏　　　　　名 生年月日 証明年度（年分）及び必要枚数

生年月日 　大・昭・平・令 ３８年   ９月   ８日生　【　　　　　　】 R７

つぎのとおり証明書の交付を申請します。
現 住 所 　弘前市大字賀田１丁目１－１

ど
な
た
の
証
明
が
必
要
で
す
か

※
証
明
年
度
1
月
1
日
の
姓
が
異
な
る
場
合
は

、

そ
の
時
の
姓
を

【

】
へ
記
載
し
て
下
さ
い

。

証明年度の
1月1日の住所

　※令和７年度の証明の場合、令和７年１月１日の住所

　１．上記に同じ

※
　２．弘前市大字　賀田１丁目１－１

生年月日 大・昭・平・令　４６年１１月２０日 電話番号 ３５－１１１１

令和７年６月１０日
証明される人との関係 １．本人　２．同居の親族　３．その他代理人（委任状等必要）

 弘前市大字上白銀町1－1

（フリガナ） 　 ヒロサキ 　　イチロウ 　私に係る所得課税証明書を申請者　弘 前　一 郎　に

氏　名  弘　前　　一　郎 交付することに同意します。

太枠の中を記入して職員へお渡しください。

同居の親族でない方による代理申請の例です（同意書又は委任状が必要）

所得課税証明書交付申請書

弘前市長　 ６月　　　１０日 ◎
太
枠
内
の
み
ご
記
入
願
い
ま
す

。

同　　意　　書
申

請

者

住　所

１

枚

で

４

人

分

ま

で

申

請

１．２どちらか

○印をつけて

ください。

○
印
を
つ
け

て
く
だ
さ
い

岩
木